
  
Функционални лавабоа 

Функционален 
краен производ 

Карактеристики на производот Шифра Цена 

 

 
Лавабо 

40х55х40 cm. 
 

01.04055.40  

 

 
Затворено лавабо 

43x48x40 cm 

01.04844.20  

 

 
Големо затворено лавабо контролирано 

со нога (колено) 
40x50x23 cm 

01.05040.30  

01.05040.40 

 

 
Лавабо со странична чешма 

40x50x23 cm 

01.04050.40  

 

 
Мало затворено лавабо контролирано 

со нога (колено) 
33x40x23 cm 

01.04033.30  

01.04033.40 

 

 
Двокатно затворено лавабо 

70x50x90 cm 

01.07050.90  

 


